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 خلاصه مذاکرات

در محل سندیکا  15:30-17:30ساعت  19/04/1398مورخ  چهارشنبهمین جلسه کمیسیون مالی و اقتصادی روز هفت 
 برگزار شد.

مهندس خوشگفتار گزارشی از در این زمینه برق بوده است که بازار قیمت اولین موضوع مورد بحث این جلسه در مورد 

وزیر نیرو در امور برق و انرژی ارائه دادند. در این زمینه مقرر شد با تشکیل محترم سندیکا با معاون  هیأت مدیرهجلسه 

کارگروهی متشکل از نمایندگان سندیکا، وزارت نیرو، شرکت تولید نیروی برق حرارتی و شرکت مدیریت شبکه، گزارشی 

 جامع در خصوص نرخ خرید برق در بازار تدوین شود و به وزیر نیرو ارائه شود. 

 -باشد نه دولتی ها راندمان نیروگاهکه در این زمینه وجود دارد این است که ملاک در مدار قرار گرفتن نیروگاه پیشنهادی

 گیرد.تحت تاثیر قرار میهای خصوصی نیروگاه درآمدکه راندمان نیروگاه ملاک قرار گیرد صورتیدر ها.خصوصی بودن آن

هایی بود که با وجود معرفی به در مورد گزارش سندیکا پیرامون شرکت نظر تبادلموضوع دوم مورد بحث در این جلسه 

اند. صندوق توسعه ملی و قرار گرفتن در اولویت دریافت تسهیلات، برای گشایش اعتبار و دریافت وام موردنظر اقدام نکرده

است. در این گزارش  تهیه شده سندیکا کمیسیون مالی و اقتصادیدبیر واحد پژوهش و  توسطدر این زمینه گزارشی 

رغم در اولویت قرارگرفتن برای دریافت تسهیلات ارزی از صندوق توسعه ملی برای اخذ وام هایی که علیفهرست شرکت

های عنوان شده است. همچنین در ادامه این گزارش دلایل افت انگیزهها اند و دلایل هر یک از شرکتخود اقدامی نکرده

 برق و آثار کلان در این بخش بیان شده است.  گذاری در بخش تولیدسرمایه

گذاری با شناسی سرمایهگزارش آسیب»نامه دریافتی از وزارت نیرو با موضوع سومین موضوع مورد بررسی در این جلسه 

گذاری و رفع موانع آن به ویژه در زمینه مقررات زاید و غیرضروری، جذب سرمایه ایرانیان تاکید بر تسهیل فرآیند سرمایه

در این مورد به دلایل افت بوده است. « های اقتصادی به بخش غیردولتیو همچنین واگذاری بنگاه خارج از کشورمقیم 

 جلسه بود اشاره شد. ها برای دریافت تسهیلات ارزی از صندوق که موضوع دوم مورد بحث اینانگیزه

های خود های شرکتهمچنین مقرر شد شرکت زاگرس و شرکت خوزستان مپنا گزارشی پیرامون وضعیت درآمد و هزینه

دست ( نرخ بازار برق را بهIRR=15%بعد از افزایش نرخ ارز ارائه دهند و با مبنا قرار دادن نظامنامه صندوق توسعه ملی )

 آورند.

 از صندوق توسعه ملی دریافت کننده تسهیلات ارزی عضو سندیکا که هایشرکتدر پایان مقرر شد نشستی با حضور 

در مورد  (CHPتولیدکنندگان ترکیبی نیرو، حرارت و برودت ایران )پذیر و های تجدید های انرژینمایندگان انجمن ،اندبوده

 تسهیلات ارزی دریافتی از صندوق توسعه ملی تولیدکنندگان خصوصی برق تشکیل شود.مشکل بازپرداخت بررسی 

 



  اعضای کمیسیون  
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